KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Czerwca 1865 r.

№ 138. ROK 44.

Dnia 9 (21) Czerwca 1865 r.

Środa.

Rano ciepła st. 10; w poł. st. 15.
Wys. wody st. 3. c. 5. (Przybywa)

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, Śgo Paulina Biskupa.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Lipca, rozpoczynamy kwartał III. roku 1865, a 44go naszego istnienia.

O czem Komisja Rządowa, do wiadomości

powszechniej podaje. — Inspektor Główny Służby Cywilno-Lekarskiej, Rz: Radca Stanu, *Kochański*. Szeł Bióra, *Chawłowski*.

— *Magistrat Miasta Warszawy*. Izidor, Bernard, Henryk i Józef Bracia Kaftalowie, celem uczczenia pamięci ich Ojca, niegdy Szoela Kaftal na d. 10 (22) Lipca 1857 r. tu w *Warszawie* zmarłego, sumę rs. 7,500 na posesji Nr 482 lokowaną, z procentem po 6% na korzyść Instytucji Dobroczynnych darowali, pod warunkiem, iżby pomiędzy innymi kwota rs. 150, z powyższego procentu, corocznie użytą była: jednego roku, począwszy od 1860, na wyposażenie ubogiej panny starozakonnej, drugiego roku poczynając od 1861 na wspomnienie dopadłego kupca starozakonnego i tak kolejno w jednym roku na wyposażenie panny, a w drugim roku na wspomnienie kupca, i odpowiedni temu przeznaczeniu akt darowizny pod d. 23 Grudnia 1859 (4 Stycznia 1860), przed Janem Jasińskim Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej zeznali. W r. b. przypadają do rozdziału trzy posagi dla ubogich pańien i dwa wspomnienia dla dopadłych kupców.

W zastosowaniu się do przepisów Lombardowi służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interesowanych, że Licytacja na fanty w rzeczonym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaproponować zasiedbali, rozpocznie się w dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1865 r., a iż do czasu zupełnego ich wyprzedania codziennie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedzielne, od godziny 9tej z rana do 1szej w południe, w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w Głównym Korpusie Pałacu Namieśnikowskiego, odbywać się będzie.

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym, od którychby się tego domagano, ażeby Wyrok niniejszy wyekskwowali, Prokuratorom Królewskim aby tego dopilnowali; Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o takową prawnie wezwani zostaną. Zgodność niniejszego głośniego wyciągu z swym oryginałem na papierze bez stempla spisany poświadczam i takowy dla Kuratorów Masy wydaję.

W Warszawie d. 28 Maja (9 Czerwca) 1863 r.

(L. S.) podpisano W. Andrychiewicz.

Sydyk tymczasowy masy, oznajmia niniejszem wszystkim wierzycielom, iż w wykonaniu wyroku powyższego, dla dogodności wierzycieli, oznaczają się terminy stałe, mianowicie w dniach 7 (19) 11 (23) 14 (26) 17 (29) Czerwca r. b., 21 Czerwca (8 Lipca), 24 Czerwca (6 Lipca) o godz.

Wzywa przeto każdego, kto by posiadał jaką wiadomość o nazwisku, zamieszkanu lub pochodzeniu tej kobiety, lub też kobiety u której zmarła była na Święconem, jak również o dorożkarzu, iżby wiadomość tę Sądowi naszemu lub Władzy Policzynej udzielił zechciał. — Warszawa, dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1865 r. — Assessor Trybunału, p. o. Podsejda, Asesor Kolegjalny *Kokowski*.
(Dz. War.)

— Dla podróżujących za granicą, nieobojętną może będzie wiadomość, iż znani tutejszej Publiczności Państwo *Bisier*, utrzymujący Zakład Cukierniczy przez lat 20 w naszym mieście, z bezinteresownością i rzetelnością pracując, niezabrawszy owoców tej pracy, dla nieprzewidzianych okoliczności przenieśli się do Berlina i tam na nowo w swoim zawodzie pracują.